
Atto di liquidazione tecnica
DET settore 064 - numero 2310/2016 del 26/10/2016

(rif. interno 500327 del 12/02/2019)
Relativo a: cig ZC81B88870 - Incarico di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione interventi
di moderazione del traffico e attuazione ordinanze 2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI [S052]
VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui all'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

CONSIDERATO

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 739,41:

per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa Importo
impegnato

A

Liquidazioni
disposte con

precedenti atti

B

Liquidazioni
disposte

compreso il
presente atto

C

Rimanenza

D = A - C
5100/2015 - MOBILITA' - AFFIDAMENTO ALL'ING.
LUCA BETTEGA DI MONTEBELLO VICENTINO (VI)
DELL'INCARICO DI COORDINA

1.262,91 295,77 1.035,18 227,73

Mandato n.

a seguito del riscontro operato la regolarità della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarità contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

il regolamento di contabilità;VISTO

DISPONE
la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;1.

2.

 Fornitore BETTEGA LUCA
 Cod. Fiscale - P. IVA BTTLCU84E07F464R - 03643410248
 Documento FATTPA 1_19 del 23/01/2019

Scad.: 23/01/2019
 Forma pagamento IT53K0839960520000000211245

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente gia' assoggettato [5]
Banca: CASSA RURALE E ARTIGIANA DI BRENDOLA CREDITO COOPERATIVO -
SOCIETA' COOPERATIVA [ABI: 8399] - FILIALE DI MONTEBELLO VICENTINO
[CAB: 60520]
IBAN: IT53K0839960520000000211245

 Impegno 5100/2015 - MOBILITA' - AFFIDAMENTO ALL'ING. LUCA BETTEGA DI
MONTEBELLO VICENTINO (VI) DELL'INCARICO DI COORDINA
Determine 2310/16 del 26/10/16

 Capitolo 10052.02.1940803 - competenza 2019 CIG ZC81B88870
 Piano finanziario U.2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
 Contropartita 1.2.2.02.09.99.999.01 - Infrastrutture stradali
 Centro di costo 64 - TRAFFICO,SOSTA,MOBILITA'CICLIS
 Importo liquidato 739,41 CUP B31B15000180004

Nr. e data documento - Fornitore Totale
documento

Importo lordo
(A)

Ritenute
(B)

Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

FATTPA 1_19 del 23/01/2019 - BETTEGA LUCA 739,41 739,41 0,00 739,41

739,41 0,00 739,41

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATA

ACCERTATA la regolarità contributiva tramite l'acquisizione del DURC

2Pagina 1 diAtto di liquidazione n. 500327



IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE MOBILITA' E
TRASPORTI [S052]

Andriolo Carlo

VICENZA, lì 12/02/2019

2Pagina 2 diAtto di liquidazione n. 500327



Fattura Elettronica - Versione FPA12 Trasmissione nr. 1 verso PA
Da: IT01879020517a:9QGWWJ
Formato:FPA12Mittente:Luca Bettega

Partita IVA: IT03643410248
Codice fiscale:BTTLCU84E07F464R
Nominativo:Luca Bettega
Albo professionale di appartenenza:ORDINE DEGLI
INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI VICENZA
Provincia di competenza dell'Albo:VI
Numero iscrizione all'Albo:3225
Data iscrizione all'Albo: 23/09/2010
Regime fiscale: Regime forfettario (art.1, c.54-89, L.
190/2014) (RF19)
Sede:Via Castelletto,10/2 - 36054 - Montebello Vicentino
(VI) IT
Recapiti:
E-mail: info@lucabettega.it

Cessionario/committente:Comune di Vicenza - FAT -
MOBILITA E TRASPORTI
Codice Fiscale:00516890241
Sede:Piazza Biade, 26 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Fattura nr. FATTPA 1_19 del 23/01/2019

Importo totale documento:739,41 (EUR)
Importo da pagare entro il23/01/2019: 739,41 (EUR)

Bollo virtuale:SI con importo2,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario

(EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA Natura operazione

1 Onorario 1.00 710,970000 710,97 0,00% Non soggetta

Cassa previdenziale
Cassa Aliquota Imp. contrib.(EUR) Impon. (EUR) Aliq. IVA Natura

Cassa Nazionale Previdenza e
Assistenza Ingegneri e
Architetti liberi profess.

4,00% 28,44 710,97 0,00%Non soggette

Dati generali
Tipologia Nr. dettaglio doc. Documento Data Codice commessa/

convenzione CUP CIG

Contratto 1 2310 26/10/2016
Determina n. 2310 del
26.10.2016 - PGN
154369/2016

B31B15000180004 ZC81B88870

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Natura op. Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Rif. normativo

0.00%Non soggette 710,97 0,00 Regime forfettario Art. 1 L.
190/2014

0.00%Non soggette 28,44 0,00

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il Istituto IBAN

Bonifico 739,4123/01/2019
CASSA RURALE ED
ARTIGIANA DI
BRENDOLA

IT53K0839960520000000211245

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa2015-2018 (versione 1.2.5)
Software registrato presso ilPubblico Registro Speciale per i Programmi per ElaboratorepressoSIAE

http://www.maggioli.it
http://www.siae.it

